SETTORE RICERCA NAZIONALE 

IL RETTORE 

- Visto il Decreto Rettorale n.5044 del 03/12/2025, con il quale è stato indetto il concorso per titoli, per 

il conferimento di 1 borsa di ricerca post-lauream, della durata di 12 mesi dell’importo lordo di euro 

30.486,36 (trentamilaquattrocentottantasei/36), eventualmente rinnovabile, per lo svolgimento di una 

ricerca sul tema: “Personalità sintetiche in Human-Robot Interaction”, presso il DIBRIS 

dell’Università degli Studi di Genova; 

- Visto il Decreto Rettorale n. 5426 del 23/12/2025 con il quale è stata costituita la Commissione